ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

КОМАРИЧСКОГО РАЙОНА»

от 16.09.2019г.
п. Комаричи

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в показатели
эффективности деятельности работников
ГБУ КЦСОН Комаричского района для
установления стимулирующей надбавки
за интенсивность труда

Во исполнение приказа департамента семьи, социальной и демографичес
политики Брянской области от 30/23.08.2019г. № 465/912 «Об утвержде
порядка доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местност
медицинские организации» в целях реализации регионального прос
«Старшее поколение» на территории Комаричского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить показатели эффективности деятельности работников 1
КЦСОН Комаричского района для установления стимулирующей надбавк
интенсивность труда в разделе «Водитель»:
-в графе «Наименование показателя эффективности деятельности» - «уча<
в реализации регионального проекта «Старшее поколение»
- в графе «Критерии оценки» - «Оказание содействия (помощи) по посад:
высадке пассажиров в автомобиль»
- в графе «Размер стимулирующих выплат» - «До 60% должностного оклада:

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ КЦСОН
Комаричского района С.А. Петруленкс

Выполнение должностных
обязанностей сверх
установленных
норм

Увеличение объема выполняемых работ по основной должности до 5 % должностного оклада

Участие в реализации
регионального проекта
«Старшее поколение»

Оказание содействия (помощи) по посадке и высадке пассажиров в
автомобиль

до 60 % должностного оклада